СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

          РЕШЕНИЕ

23.07.2019                                  с. Козлово                                                        №48
      О кандидатурах для назначения

членами участковых избирательных

комиссий  с   правом      решающего

голоса (резерв составов участковых

избирательных комиссий).

       Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 23  Избирательного кодекса Тверской области СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в ТИК Спировского района кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (резерв составов участковых избирательных комиссий):

1.1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 826:
 Пономарёву Галину Анатольевну, 09.12.1966 года рождения, педагога-организатора МОУ СОШ с.Козлово, образование высшее, проживающую по адресу: Тверская область, Спировский район, село Козлово, ул. Новая, д. 6.
2. Поручить Зинкину Александру Алексеевичу представить предложения  Совета депутатов Козловского сельского поселения и необходимые документы в ТИК Спировского района для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (резерв составов участковых избирательных комиссий) в срок до 31июля 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Козловского сельского поселения                                                         А.В. Романова.